Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27 сентября  2018 г.  № 293

г. Злынка
О внесении изменений в постановление

администрации района  от 25 мая 2017 года

№200 а «Об утверждении муниципальной

программы муниципального образования

Злынковского городского поселения

«Формирование современной городской

среды города Злынки на 2018-2022гг.»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Приказом Минстроя России от 06.04.2017 № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы», руководствуясь Уставом Злынковского городского поселения Брянской области
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в муниципальную программу    «Формирование современной городской среды города Злынки на 2018-2022гг.», утвержденную постановлением администрации Злынковского района №200а от 25.05.2017года.

2 Муниципальную программу Злынковского городского поселения  «Формирование современной городской среды города Злынки на 2018-2022гг.»»,  изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации района в сети «Интернет».
54.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации А.А. Поддубного.
    Глава администрации                                                            А.П. Грищенко
Исп: Кучемко Н.Л.